
PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

02.002.37310001-27 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Quixadá / CE 
	

Unidade gestora: Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico e Turismo 

Número do processo: 12.001.2024- SEDET 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número da contratação: 12.001.2024 
	

Data da abertura: 15/10/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
	

Telefone: (88) 3412-1148 /(88) 9977-8600 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 	 E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

Endereço: R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá / CE - CEP: 63.907-004 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 01 BANHEIROS QUÍMICOS 

10 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS 

Especificação: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIENCIASLOCAÇÃO DE BANHEIRO 

QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 

INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE 

ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃO OFICIAIS COMPETENTES, 

COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 315,00 	 Valor total: R$ 157.500,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: - - 

Valor de referência: R$ 586,56 

36 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



1.1 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

02.002.373/0001-27 

Especificação: BANHEIROS QUIMICOS-LOCAÇÃO DE BAHEIROS QUIMICO TIPO LUXO, INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22 M DE FUNDO X2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA 

DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHADO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM 

GERAL, COM HIGIENIZAÇÃO INCLUSA. 

Quantidade: 1500,0 	 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 295,00 	 Valor total: R$ 442.500,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 494,23 

Valor total - LOTE 01 BANHEIROS QUIMICOS: R$ 600.000,00 - (seiscentos mil reais) 

LOTE 04 - ATRAÇÃO 

21 - ATRAÇÃO MUSICAL LOCAL 

Especificação: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL, ARTISTA OU BANDA COM ESTILO MUSICAL E 

REPERTÓRIO DIVERSIFICADO E DE ACORDO COM O EVENTO, PARA A REALIZAÇÃO DE SHOW COM DURAÇÃO 

MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO, INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE TODA A EQUIPE E TRANSLADO 

Quantidade: 36,0 

Valor unitário: R$ 2.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 

Valor de referência.-  R$466,67 

Unidade: Serviço 

Valor total: R$ 72.000,00 

Modelo: -- 

    

Valor total - LOTE 04 - ATRAÇÃO: R$ 72.000,00 - (setenta e dois mil reais) 

LOTE 05 - SERVIÇOS 

43 - SERVIÇO DE CAMARIM DE GRANDE PORTE 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 



PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 
02.002.37310001-27 

i ---- 
\\ 	

¼Ç1 	/ 

Especificação: COMPREENDENDO: ALIMENTAÇÃO: 02 TIPOS DE ARROZ, CARNE OU FRANGO, SALADA, MACARRÃO, 

FEIJAO, SERVIDO EM TRAVESSAS DE VIDRO, QUE SIRVAM 12 PESSOAS, 30 SANDUICHE/ HAMBURGUER, 04 CENTO DE 

SALGADO, 04 BANDEIJA COM FRUTAS DA EPOCA COMO (BANANA, MAÇA, UVA, MORANGO, MELAO), 04 BANDEIJA 

DE FRIOS, 04 FARDO DE AGUA, 30 REFRIGERANTE EM LATA. 30 CAIXINHA DE SUCO, 04 BOLOS, 04 SACO DE GELO, 

200 COPO DESCARTAVEIS, 01 GARRAFA DE CAFÉ, 01 GARRAFA DE CHÁ, 30 PRATO DE VIDRO, 40 GARFO, FACA E 

COLHER DE METAL, E 02 PACOTES DE GUARDANAPO. MOBILIA: 02 SOFÁ, 04 CADEIRA DE PLASTIC°, 04 MESA DE 

PLASTICO COM TOALHA, 01 ESPELHO GRANDE, ARRANJO DE ROSAS, 01 SAN DUICHEIRA, 01 MICRO-ONDAS, 01 

CAFETEIRA ELÉTRICA, 01 LIXEIRA INOX GRANDE, 01 TAPETE 

Quantidade: 36,0 
	

Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 2.000,00 
	

Valor total: R$ 72.000,00 

Fabricante/ Marca: PROPRIA 
	

Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 5.050,00 

Valor total - LOTE 05 - SERVIÇOS: R$ 72.000,00 - (setenta e dois mil reais) 

 

Valor geral da proposta: R$ 744,000,00 (setecentos e quarenta e quatro mil reais) 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 27 de Novembro de 2024 às 09:02 

Usuário logado como: PRISMA 

CPF/MF: 02.002.373/0001-27 

PRISMA PRODUCAO 
MUSICAL 
LTDA:020023730001 27 

E-mail: Prismaquixada@gmail.com  

Assinado de forma digital por 
PRISMA PRODUCAO MUSICAL 
LTDA:020023730001 27 
Dados: 2024.11.27 10:41:47 -0300' 

PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME 

CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27 

R BENIGNO BEZERRA, 405 A, CAMPO VELHO, Quixadá 1 CE - CEP: 63.907-004. 


